НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]             29.01.2019      № 18-па
[bookmark: _Hlk530394405]
 Об   утверждении   Порядка   организации   и   проведения
 процедуры      рейтингового    голосования   по    проектам
 благоустройства общественных  территорий  Никольского
 городского поселения Тосненского района Ленинградской
 области, подлежащих благоустройству в   первоочередном
 порядке.

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации             от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 1);
1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 2);
1.3. Форму итогового протокола муниципальной общественной комиссии о результатах рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 3).
1.4. Форму бюллетеня для рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих включению в первоочередном порядке (приложение 4).
1.5. Форму регистрации граждан принявших участие  в рейтинговом голосовании по выбору общественной территории (приложение 5)
    2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области.
  	  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  А.Ю.Смирнова.

     Глава администрации 					                          	С.А.Шикалов

Вихрова Светлана Евгеньевна
56-832